frocedimentos são imprescindíveis para prevenir falhas mecânicas que possâm

torpro..t". a integridaàe fisica dos ocupantes e o bom desempeúo do veículo em suas l

ativiàades instirucionais.

3- MAÍERrA|S/SERVIçOS

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 6.949,34 (seis mil, novecentos e

quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos)

\FâloÍ TotâlValor
Unitário

UN qtitem Descrição

6.949,3401 6.949,34UNConhatação de emPresa

especializada para aquisição de

p€ças e manutenção do veículo
VWA/IRTUS MF, PRATA,

PLACA RCV3C5I, 2O2OI2O2I,

oficial da Câmara MuniciPal de

[...]

possui contato direto e treinamento do fabícante, o que tÍansmite maior segurança e
qualidade da prestação do serviço A empresa contratada, apresentou contratiações em outros

municípios e demonstrou vasta experiência ao objeto da conÚatação-

6- DA FORMA DE PAGAMENTO

6.1. O valor contretado é de R$ 6.949,34 (seis mil, novecentos e quarenta e nove reais e trinta

e quatro centavos), devendo ser pago até 10o (décimo) dia do mês subsequente a execução

e aceitação definiüva dos serviços, "mediante aprovação da Nota fiscaUFatura', através de

cheque nominal ou através de ordem bancária em favor da CONTRATADA.